Warszawie Spółkę akcyjną 

postanawia: 

Sygn. akt KIO 5165/25 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz: wykonawcy 

Control Process Spółki akcyjnej w Warszawie kwoty 18 000 zł 00 gr (słownie: osiemnaście 

tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu; 

Sygn. akt: KIO 5173/25 

1. odrzuca odwołanie, 

2. kosztami postępowania obciąża wykonawcę Budimex Spółkę akcyjną w Warszawie i: 

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwoty:  

- 20 000 zł 00 gr (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych zero groszy) oraz 3 600 zł 00 gr 

(słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy), poniesione przez wykonawcę Budimex 

Spółkę akcyjną tytułem – odpowiednio – wpisu od odwołania i wynagrodzenia pełnomocnika, 

- 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy), poniesioną przez 

zamawiającego – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie 

Spółkę akcyjną – tytułem wynagrodzenia pełnomocnika; 

2.2. zasądza od wykonawcy Budimex Spółki akcyjnej w Warszawie na rzecz zamawiającego 

– Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie Spółki akcyjnej 

– kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) tytułem zwrotu 

kosztów postępowania odwoławczego.